
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766, 

e-pasts:dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

2016.gada 26. maijā          Nr. 9 

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

Sēdi atklāj plkst.15:00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja  Maruta PLIVDA 

 

Sēdi protokolē  -  pašvaldības sekretāre  Vita SKRINDA 

 

Sēdē piedalās: 

Juris ERTS 

Valērijs HARITONOVS 

Vladimirs HARITONOVS 

Juris KOVAĻEVSKIS 

Ineta LIEPNIECE 

Valentīna LINIŅA 

Ligita PAUNIŅA 

Donats VALAINIS 

Ārijs VUCĀNS 

Juris VUCĀNS 

Inta ZIEMELE 

 

Sēdē nepiedalās: 

Jānis ANSPOKS – aizņemts darbā; 

Juris URTĀNS – aizņemts darbā; 

Aigars ZĪMELIS – aizņemts darbā 

 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Vladimirs Ivanovs – izpilddirektors; 

Maija Paegle – sabiedrisko attiecību speciāliste; 

Ilona Vilcāne – mājaslapas satura redaktore; 

Vita Patmalniece – nekustamā īpašuma daļas vadītāja; 

Bronislava Savicka – finansiste; 

Inta Klindžāne – juriste; 

Sanita Meļko –  projektu vadītāja; 

Andrejs Anins – būvvaldes vadītājs; 

Zigmārs Erts – attīstības daļas vadītājs; 

Lauris Pastars – Preiļu novada Labklājības pārvaldes direktors; 

Edgars Upenieks – IK “Edgars Upenieks” īpašnieks; 



2 

 

Iveta Stašulāne – Pelēču pagasta pārvaldes vadītāja; 

Raimonds Rubins – Saunas pagasta pārvaldes vadītājs 

 

 

Domes priekšsēdētāja Maruta Plivda iepazīstina deputātus ar domes sēdes darba kārtības 

jautājumiem. 

Sēdes vadītājas priekšlikums ir darba kārtībā iekļaut četrus papildjautājumus. 

Domes priekšsēdētāja aicina deputātus balsot par sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, 

Vladimirs Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt šādu 2016.gada 26. maija domes sēdes darba kārtību: 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 

1. Par SIA “Preiļu slimnīca” pamatkapitāla palielināšanu. 

2. Par Preiļu novada attīstības programmas 2017.-2024. izstrādi. 

3. Par līdzfinansējuma piešķiršanu. 

4. Par saistošo noteikumu Nr. 2016/8 grozījumiem. 

5. Par līdzekļu piešķiršanu. 

6. Par mazo un vidējo komercsabiedrību un saimnieciskās darbības veicēju projektu 

līdzfinansēšanas konkursa rezultātu apstiprināšanu. 

 

 

 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS JAUTĀJUMU SĒDES JAUTĀJUMI 

 

7. Par iemitināšanos pašvaldības īpašumā. 

8.  Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu. 

9.  Par sociālo dzīvokļu īres līgumu pagarināšanu. 

10.  Par pašvaldības dzīvokļa īres līguma pārrakstīšanu. 

11.  Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 

12.  Par uzņemšanu  rindā uz sociālo dzīvojamo platību. 

13.  Par pašvaldības dzīvokļaīres tiesību piešķiršanu. 

14.  Par  grozījumiem nolikumā “Preiļu novada izglītības iestāžu izglītojamo un pedagogu   

apbalvošanas kārtība” . 

15.  Par Preiļu novada domes 2016.gada 28.aprīļa sēdes lēmumu precizēšanu. 

16.  Par Priekuļu sākumskolas nolikuma apstiprināšanu. 

17.  Par noteikumu “Preiļu novada pašvaldības iestāžu un struktūrvienību sniegto maksas 

pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtība” apstiprināšanu. 

18. Par sadarbības līgumu. 

 

 



3 

 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 

19. Par adreses un nosaukuma apstiprināšanu. 

20. Par ūdensvada kanalizācijas sistēmas izbūvi Preiļu novada Pelēču pagasta Ārdavas 

ciemā. 

21. Par IK “Edgars Upenieks” iesnieguma izskatīšanu. 

22.  Par Biedrības “MILSIM” iesnieguma izskatīšanu. 

23. Par iesnieguma izskatīšanu. 

24. Par nomas līguma noslēgšanu. 

25.  Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju. 

26. Par Preiļu novada attīstības programmas 2017.-2023. izstrādi.  

 

 

 

APVIENOTO KOMITEJU SĒDES JAUTĀJUMI 

 

27. Par Preiļu pilsētas siltumapgādes attīstības koncepcijas 2015.-2025. gada izstrādi. 

28. Par Preiļu novada Teritorijas plānojuma izstrādātās redakcijas nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai.  

 

 

 

PAPILDJAUTĀJUMI 

 

29. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

30.  Par līdzfinansējuma piešķiršanu. 

31. Par neapdzīvojamo telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma sadali. 

 

 

 

1.§ 

PAR SIA „PREIĻU SLIMNĪCA” PAMATKAPITĀLA PALIELINĀŠANU 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  14. panta  1. punktu, kā arī  21. panta  27. punktu, 

saskaņā ar Preiļu novada domes  apstiprināto budžetu 2016. gadam un izskatot SIA “Preiļu 

slimnīca” valdes priekšsēdētājas I. Stares  2016.gada 16. maija vēstuli par 2016.gadam 

plānota finansējuma pieprasījumu,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, 

Vladimirs Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Ieskaitīt SIA „Preiļu slimnīcai” Preiļu novada pašvaldības 2016.gada budžetā 

apstiprināto finansējumu 2016. gada  pirmajam pusgadam summā EUR 16602,00. 

2. Piešķirto finansējumu EUR 16602.00 apmērā SIA „Preiļu slimnīcai” reģistrēt kā 

Preiļu novada pašvaldības -sabiedrības dalībnieka naudas ieguldījumu SIA “Preiļu 

slimnīca” pamatkapitālā.  

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 



4 

 

Pielikumā: iesniegums 

 

B. Savicka 

 

Nosūtīt: 

1. finanšu analītiķiem, 

2. galvenajam grāmatvedim, 

3. SIA “Preiļu slimnīca” 

 

 

 

2. § 

PAR SAISTOŠO  NOTEIKUMU Nr.2016 /8 GROZĪJUMIEM 

„Grozījumi Nr.1  Preiļu novada domes Saistošajos Noteikumos Nr.1 

„Par Preiļu novada  2016. gada pamatbudžetu” 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem”,  

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, 

Vladimirs Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

veikt sekojošos grozījumus „Saistošajos noteikumos nr.1 „Par Preiļu novada 2016. gada 

pamatbudžetu”: 

 

1. Apstiprināt  pamatbudžeta tekošā gada ieņēmumu plāna palielinājumu  EUR 60962.00   

apmērā, kā rezultātā pamatbudžeta tekošā gada ieņēmumu plāna kopsumma sastāda  

EUR 8 552 215,00   tai skaitā : 

 

- finansējums Preiļu bibliotēkas KKF projektam “Pirmais Latgales stāstnieku festivāls 

“Omotu stuosti” = + EUR 1000.00 

- finansējums Kultūras centra KKF projektam “Jāņa Ivanova 110.gadei veltīts koncerts 

Preiļos”= + EUR 987.00 

- finansējums ELFLA  projektam “Preiļu novada ielu un  ceļu infrastruktūras uzlabošana ” = 

+ EUR 16420.00 

- Biedrības “Latvijas Olimpiskā komiteja” un Coca Colas finansējums pārējiem veselības 

pakalpojumiem = + EUR 1000.00 

- finansējums Preiļu VLM muzeja KKF projektam “Tekstīlīju ornāta un veļuna restaurācija” = 

+ EUR 4000.00 

- Valsts finansējums Preiļu Valsts ģimnāzijai metodiskā darba nodrošināšanai un pedagogu 

tālākizglītībai= + EUR 1423.00 

- Kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas finansējums Preiļu muižas staļļa konservācijas 

2. kārtai = + EUR 7000.00 

- Kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas finansējums Preiļu muižas pils piebūves 

vējtvera restaurācijai = + EUR 13000.00 

- Latgales reģiona attīstības aģentūras finansējums projektam “Jāņa Streiča 80.gadu jubilejas 

pasākuma organizēšanai Preiļos” = + EUR 1700.00 

- IZM finansējums projektam “Preiļu novada stāsti Latvijas simtgadei ” = + EUR 3499.00 

- Latgales reģiona tūrisma asociācija “Ezerzeme” = + EUR 1698.00 

- Finansējums ERAF projektam „Preiļu novada izglītības iestāžu  infrastruktūras attīstība”  - 

EUR 1425.00, 



5 

 

- finansējums no Latgales reģipona attīstības aģentūras projektam “Maizīt- mana bagātība”=+ 

EUR 700.00 

- Ieņēmumi no dividendēm no SIA “AADSO”  = + EUR 7110.00 

 

2. Apstiprināt  pamatbudžeta izdevumu plāna izmaiņas pa ekonomiskās klasifikācijas 

kodiem saskaņā ar pielikumiem Nr. 1 un Nr. 2 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 B. Savicka 

 

Pielikumā: saistošie noteikumi Nr. 2016/8 

 

Nosūtīt: 

1. finanšu analītiķiem 

 

 

 

 

3. § 

PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU 

 

Biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem”  un izskatot biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts”  2016.gada 13. 

maija iesniegumu par līdzekļu piešķiršanu porolona matraču ar ūdensnecaurlaidīgu pārvalku 

iegādei summā EUR 350.00, kas nepieciešami Patversmes /atskurbināšanas pakalpojumu 

nodrošināšanai klientiem, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, 

Vladimirs Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt līdzekļus biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts” porolona matraču ar 

ūdensnecaurlaidīgu pārvalku iegādei Patversmes /atskurbināšanas pakalpojumu 

nodrošināšanai klientiem summā EUR 350,00.  

2. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas “Līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem”. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts”  iesniegums  

 

B. Savicka 

 

Nosūtīt: 

1. biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts”,   

2. grāmatvedībai, 

3. finanšu analītiķiem 

 

 



6 

 

4. § 

PAR LĪDZFINANSĒJUMA PIEŠĶIRŠANU 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem”  un izskatot Moskvinas vecticībnieku draudzes 2016. gada 17. maija 

iesniegumu par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Moskvinas vesticībnieku lūgšanu 

nama fasādes sienu atjaunošana” summā EUR 994.06 (15% no  kopējās projekta summas  

EUR 6627.08), jo projekts ir guvis finansiālu atbalstu Rietumu bankas fonda rīkotajā projektu 

konkursā “Latvijas sakrālais mantojums”, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, 

Vladimirs Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu Moskvinas vecticībnieku draudzei projektam “Moskvinas 

vesticībnieku lūgšanu nama fasādes sienu atjaunošana” summā EUR 994.06 . 

2. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas “Pārējā ekonomiskā darbība”. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā:  Moskvinas vecticībnieku draudzes iesniegums 

 

B. Savicka 

 

Nosūtīt: 

1. Moskvinas vecticībnieku draudzei, 

2. grāmatvedībai, 

3. finanšu analītiķiem 

 

 

 

5. § 

PAR  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(M. Plivda, V. Ivanovs) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem” un izskatot Latvijas ūdensslēpošanas un veikborda federācijas  2016. 

gada 18. maija iesniegumu par līdzekļu iedalīšanu L. V. dalībai Eiropas un Āfrikas 

čempionātā ūdensslēpošanā jauniešiem 2016. gada 10.-14.augustā Itālijā (Recetto) summā 

EUR 1000.00 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, J. 

Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs); PRET –  nav; ATTURAS –  nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt naudas līdzekļus Latvijas ūdensslēpošanas un veikborda federācijai L.V. 

dalībai Eiropas un Āfrikas čempionātā ūdensslēpošanā jauniešiem 2016. gada 10.-

14.augustā Itālijā (Recetto) 1000. 00 EUR . 

2. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas “Līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem”. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 



7 

 

Pielikumā:  Latvijas ūdensslēpošanas un veikborda federācijas iesniegums 

 

B. Savicka 

 

Nosūtīt: 

1. grāmatvedībai, 

2. finanšu analītiķiem, 

3. Latvijas ūdensslēpošanas un veikborda federācijai 

 

 

 

6. § 

PAR MAZO UN VIDĒJO KOMERCSABIEDRĪBU UN SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS 

VEICĒJU PROJEKTU LĪDZFINANSĒŠANAS KONKURSA 

REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 

(M. Plivda, I. Liepniece, J. Erts, J. Vucāns) 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 15. panta 10. punktu, un Preiļu novada domes 

izsludināto atklāto projektu konkursu „Mazo un vidējo komercsabiedrību un saimnieciskās 

darbības veicēju projektu līdzfinansēšanai”, apstiprināto konkursa nolikumu un projektu 

vērtēšanas sēdes protokolu Nr.1 , 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Vladimirs 

Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS – nav, (Ā. Vucāns nepiedalās balsošanā), Preiļu 

novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt 2016.gada 16. maija Mazo un vidējo komercsabiedrību un saimnieciskās 

darbības veicēju projektu līdzfinansēšanas konkursa projektu izvērtēšanas protokolu 

Nr. 1. un piešķirt finansējumu projektu īstenošanai: 

1.1. Piešķirt 50% Domes līdzfinansējumu no kopējām projekta izmaksām SIA “BE UN BE” 

projekta „SIA “BE un BE” sniegto pakalpojumu un produktu ražošanas efektivitātes 

paaugstināšana” īstenošanai, kas sastāda EUR 1285,63. 

1.2. Piešķirt 50% Domes līdzfinansējumu no kopējām projekta izmaksām SDV Jāņa Zieds-

Ziediņa projekta „Saimnieciskās darbības materiāli tehniskās bāzes uzlabošana.” īstenošanai, 

kas sastāda EUR 1398,00. 

1.3. Piešķirt Domes līdzfinansējumu EUR 1400,00 apmērā SIA EVRO WOOD projekta 

„Metāla apstrādes ražošanas ceha paplašināšana” īstenošanai. 

1.4. Piešķirt 50% Domes līdzfinansējumu no kopējām projekta izmaksām SIA“LAKIJS”  

projekta „SIA “Lakijs” IT aprīkojuma atjaunošana” īstenošanai, kas sastāda EUR 1358,27. 

1.5. Piešķirt 50% Domes līdzfinansējumu no kopējām projekta izmaksām SDV Astrīda 

Vucāne/ MANA FAKTŪRA projekta „Suvenīru un reklāmas darbnīcas “Mana 

Faktūra”materiāli tehniskās bāzes pilnveidošana darbības nodrošināšanai.” īstenošanai, kas 

sastāda EUR 1294,70. 

1.6. Piešķirt Domes līdzfinansējumu EUR 1400,00 apmērā SIA “Primo Food” projekta 

„Mūsdienīga un interaktīva Latgales identitātes veikala izveide Preiļos.” īstenošanai. 

1.7. Piešķirt Domes līdzfinansējumu EUR 1400,00 apmērā SDV Līgas Gžibovskas projekta 

„Atpūties un relaksējies ūdens klubā!” īstenošanai. 

1.8. Piešķirt Domes līdzfinansējumu EUR 1400,00 apmērā SIA “AKOTEHNIKA” projekta 

„Materiāli tehniskās bāzes pilnveidošana jauna pakalpojuma attīstībai.” īstenošanai. 

1.9. Piešķirt 50% Domes līdzfinansējumu no kopējām projekta izmaksām SDV Pēterim 

Romanovam projekta „Lauku mājas “Valērija”infrastruktūras uzlabošana un esošo 

pakalpojumu efektivitātes paaugstināšana.” īstenošanai, kas sastāda EUR 822,00. 



8 

 

1.10. Piešķirt 50% Domes līdzfinansējumu no kopējām projekta izmaksām Juris Zīmelis 

projekta „Automašīnu aprūpes darbnīcas izbūve.” īstenošanai, kas sastāda EUR 1344,84. 

1.11. Piešķirt 50% Domes līdzfinansējumu no kopējām projekta izmaksām SDV Ritai 

Fadejevai projekta „Digitālās spoguļkameras iegāde foto pakalpojumu jomas attīstīšanai 

Preiļu novadā” īstenošanai, kas sastāda EUR 600,00. 

1.12. Piešķirt 50% Domes līdzfinansējumu no kopējām projekta izmaksām SIA “TU LAUKI” 

projekta „SIA “TU LAUKI”biroja telpu labiekārtošana” īstenošanai, kas sastāda EUR 980,00. 

1.13. Piešķirt Domes līdzfinansējumu EUR 1400,00 apmērā SDV Evitai Piļščikovai projekta 

„Atpūtas vietas - kempinga “Duni” piedāvājuma daudzveidības radīšana” īstenošanai. 

1.14. Piešķirt 50% Domes līdzfinansējumu no kopējām projekta izmaksām SDV Ilzei Atvarai-

Briškai projekta „Mājražošana - konditorejas izstrādājumu ražošana” īstenošanai, kas sastāda 

EUR 814,00. 

Kopējā nepieciešamā summa EUR  16897,44 

2. Līdzekļus paredzēt no plānotajiem budžeta līdzekļiem. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Z. Erts 

 

Pielikumā: protokols 

 

Nosūtīt:  

1. Preiļu novada uzņēmējdarbības centram 

 

 

 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 

7. § 

PAR IEMITINĀŠANOS PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMĀ 

 

H. R. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece, Valērijs Haritonovs, V. Ivanovs, I. Klindžāne, J. Erts) 

Izskatot H. R., personas kods, xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta viensēta “…”, ciems 

…………., Preiļu novads, iesniegumu (reģ.4-15/373R, 09.05.2016.) par atļauju iemitināties 

un piedeklarēties pašvaldības dzīvoklī pēc adreses……………, Preiļos pie dēla A. R. 

Konstatēts:   

1. Minētajā dzīvojamajā platībā dzīvesvietu deklarējuši: (pēc Iedzīvotāju reģistra datiem): 

R. S., deklar. 17.04.2003., 

R. A., 06.02.2004., 

R. S., 17.04.2003., 

R. E., 17.04.2003. 

2. Dēls A. R. piekrīt mātes H. R. iemitināšanai un deklarēšanai dzīvoklī, to apliecina ar savu 

parakstu uz iesnieguma. Pārējo pilngadīgo ģimenes locekļu piekrišana nav zināma. 

3. Pamatojoties uz likumu “Par dzīvojamo telpu īri” 9.pantu “Īrniekam ir tiesības iemitināt 

viņa īrētajā dzīvojamā telpā savu laulāto, vecākus (adoptētājus), darbnespējīgos brāļus un 

māsas un pilngadīgos bērnus, kuriem nav savas ģimenes, ja tam piekrituši visi attiecīgajā 

dzīvojamā telpā dzīvojošie īrnieka pilngadīgie ģimenes locekļi un ja iepriekš par to rakstveidā 

informēts izīrētājs”, “Ne vēlāk kā triju dienu laikā pēc tam, kad īrnieka ģimenes loceklis vai 

cita persona iemitināta šajā pantā noteiktajā kārtībā īrnieka īrētajā dzīvojamā telpā, attiecīgās 

personas vārds, uzvārds un personas kods ierakstāms dzīvojamās telpas īres līgumā.” 



9 

 

4.Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu - “ personai ir tiesisks 

pamats apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais īpašums, 

attiecībā uz to ir noslēgts īres, vai nomas līgums vai šā īpašuma lietošanas tiesības tā ieguvusi 

uz laulības, radniecības, svainības vai cita likumiska vai līgumiska pamata.” 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, 

Vladimirs Haritonovs); PRET -  nav; ATTURAS - nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piekrist, ka persona H. R. iemitināsies pašvaldības dzīvoklī pēc adreses ………., 

Preiļos.  

2. Pēc ieraksta dzīvojamās telpas īres līgumā H. R. var deklarēt dzīvesvietu pēc attiecīgās 

adreses. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

A. Kairāne 

 

Nosūtīt: 

1. H. R., 

2. A. R. 

 

 

 

8. § 

PAR ZIŅU PAR DEKLARĒTO DZĪVESVIETU ANULĒŠANU 

 

8.1. 

K. B. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot K. B., personas kods, xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta …………., Preiļi, 

2016.gada 26.aprīļa (reģ. 26.04.2016., nr.15-3/331B) iesniegumu par D. N., personas kods 

xxxxxx-xxxxx, deklarētās dzīvesvietas ………….., Preiļos, ziņu anulēšanu, sakarā ar to, ka 

personai nav tiesiska pamata būt deklarētam, jo deklarēšanās pamats bija – mutiska 

vienošanās ar īpašnieku, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta 2.daļu, 

11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā 

anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”,  

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, 

Vladimirs Haritonovs); PRET -  nav; ATTURAS - nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Anulēt ziņas par D. N. deklarēto dzīvesvietu ……………, Preiļos. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: lēmuma izvērsts skaidrojums 

 

A. Kairāne 

 

Nosūtīt: 

1. K. B., 



10 

 

2. D. N., 

3. Personāla speciālistam 

 

 

 

8.2. 

T. U. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot T. U., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta viensēta “……”, ciems 

……………….. novads, 2016.gada 20.aprīļa (reģ. 20.04.2016., nr.15-3/311U) iesniegumu par 

S. Z., personas kods: xxxxxx-xxxxx, deklarētās dzīvesvietas ………… , Preiļos, ziņu 

anulēšanu, sakarā ar dzīvokļa īpašnieka maiņu.  

 Ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu 

un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par 

deklarēto dzīvesvietu”,  

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, 

Vladimirs Haritonovs); PRET -  nav; ATTURAS - nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Anulēt ziņas par S. Z. deklarēto dzīvesvietu……………, Preiļos. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: lēmuma izvērsts skaidrojums 

 

A. Kairāne 

 

Nosūtīt: 

1. T. U., 

2. S. Z., 

3. Personāla speciālistam 

 

 

 

8.3. 

S. P. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot S. P., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta……………., Preiļi, 

2016.gada 5.maija (reģ. 05.05.2016., nr.15-3/360P) iesniegumu par laulātā D. P., personas 

kods: xxxxxx-xxxxx, deklarētās dzīvesvietas …………, Preiļos, ziņu anulēšanu, sakarā ar to, 

ka kopā nedzīvo un īpašums iegādāts pirms laulībām. 

 Ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta 2.daļu, 11.pantu un MK 2003.gada 11. 

februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”,  

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, 

Vladimirs Haritonovs); PRET -  nav; ATTURAS - nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Neanulēt ziņas par D. P. deklarēto dzīvesvietu ……………, Preiļos.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



11 

 

 

Pielikumā: lēmuma izvērsts skaidrojums 

 

A. Kairāne 

 

 

 

9. § 

PAR SOCIĀLO DZĪVOKĻU ĪRES LĪGUMU PAGARINĀŠANU 

 

9.1. 

E. L. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot E. L., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, 

…………….., 2016.gada 2. maija iesniegumu (reģ. 02.05.2016. Nr. 13-1/346 L) par sociālās 

dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, 

Vladimirs Haritonovs); PRET -  nav; ATTURAS - nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar E. L. noslēgto sociālā dzīvokļa Preiļos, ……….,  īres līgumu uz 6 

mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

  V. Patmalniece 

 

 

 

9.2. 

J. R. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot J. R., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, 

…………….., 2016.gada 2.maija iesniegumu (reģ. 02.05.2016., Nr.13-1/345 R) par sociālās 

dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR -12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, 

Vladimirs Haritonovs); PRET - nav; ATTURAS - nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar J.  R. noslēgto sociālā dzīvokļa Preiļos, ……………..,  īres līgumu uz 6 

mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

 

 



12 

 

9.3. 

M. F. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot M. F., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, 

………….., 2016.gada 11. maija iesniegumu (reģ.11.05.2016. Nr. 13-1/387F) par sociālās 

dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, 

Vladimirs Haritonovs); PRET -  nav; ATTURAS - nav, Preiļu novada dome nolemj: 

  

1. Pagarināt ar M. F. noslēgto sociālā dzīvokļa  Preiļos, ……………. īres līgumu uz 6 

mēnešiem.   

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

 

 

 

9.4. 

L. P. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot L. P., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, 

……………, 2016. gada 5. maija iesniegumu ( reģ., 05.05.2016, Nr. 13-1/363 P) par sociālās 

dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamajām mājām” 5. panta 4. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR -  12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. 

Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. 

Vucāns, Vladimirs Haritonovs); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

1. Pagarināt ar L. P. noslēgto sociālā dzīvokļa Preiļos, ……………, īres līgumu uz 6 

mēnešiem.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  

V. Patmalniece 

 

 



13 

 

9.5. 

R. K. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot R. K., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, 

…………….., 2016.gada 5. maija iesniegumu (reģ.05.05.2016. Nr.13-1/362K) par sociālās 

dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR -  12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, J. 

Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar R. K. noslēgto sociālā dzīvokļa, Preiļos, …………… īres līgumu uz 6 

mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

 

 

 

9.6. 

T. T. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot T. Tumaševičas, p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, 

…………., 2016. gada 6.maija iesniegumu ( reģ., 06.05.2016., Nr. 14-/366T) par sociālās 

dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, J. 

Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs); PRET –  nav; ATTURAS –  nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar T. T. noslēgto sociālā dzīvokļa Preiļos, …………….., īres līgumu uz 3 

mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

 

 

 

 



14 

 

9.7. 

L. K. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot L. K., p.k. xxxxxx -xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, ……………, 

2016.gada 11.maija iesniegumu (reģ.11.05.2016.Nr.13-1/386K) par sociālās dzīvojamās platības 

īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, 

Vladimirs Haritonovs); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar L. K. noslēgto sociālā dzīvokļa, Preiļos, ……………….., īres līgumu uz  

6 mēnešiem.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

 

 

 

9.8. 

P. P.iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot P. P., p.k. xxxxxx -xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, 

……………., 2016.gada 11.maija iesniegumu (reģ.11.05.2016.Nr.13-1/389P) par sociālās 

dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, 

Vladimirs Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS –  nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar P. P. noslēgto sociālā dzīvokļa, Preiļos, …………….. , īres līgumu uz  6 

mēnešiem.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

 

 

 



15 

 

9.9. 

V. P. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot Vladimira Paradnika, p.k.xxxxxx -xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī 

Preiļos, ……………., 2016. gada 27. aprīļa iesniegumu (reģ.27.04.2016.Nr.13-1/336P) par 

sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, 

Vladimirs Haritonovs); PRET –   nav; ATTURAS –  nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar V. P. noslēgto sociālā dzīvokļa, Preiļos, …………….., īres līgumu uz  6 

mēnešiem.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

 

 

 

9.10. 

A. L. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot A. L., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, 

……………., 2016.gada 13.maija iesniegumu (reģ.13.05.2016.Nr.13-1/393L) par sociālās 

dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, 

Vladimirs Haritonovs); PRET –   nav; ATTURAS –  nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar A. L. noslēgto sociālā dzīvokļa, Preiļos, …………, īres līgumu uz  6 

mēnešiem.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

 

 

 



16 

 

10. § 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻA ĪRES LĪGUMA PĀRRAKSTĪŠANU 

 

J. M. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot J. M., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta …………….., Preiļos, 

2016.gada 6. maija iesniegumu (reģ.06.05.2016. Nr.13-1/370M ) par pašvaldības 

dzīvokļa………….., Preiļos, īres līguma pārrakstīšanu uz J. M. vārda sakarā ar to, ka 

atbildīgais īrnieks-dēls R. M. dzīvo un deklarējis dzīvesvietu, …………, Preiļu novads, 

pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta 4. daļu.       

Pielikumā:  

Izziņa par deklarēto dzīvesvietu………….., Preiļos. 

 

Atklāti balsojot: PAR -  12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, 

Vladimirs Haritonovs); PRET –   nav; ATTURAS –  nav, Preiļu novada dome nolemj: 

  

1. Izdarīt grozījumus pašvaldības dzīvojamās platības………………., Preiļos , īres 

līgumā sakarā ar R. M. dzīvesvietas maiņu, kā galveno īrnieci ierakstot J. M.  

2. SIA “Preiļu saimnieks” noslēgt ar J. M. īres līgumu uz nenoteiktu laiku.  

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 V. Patmalniece 

 

11. § 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 

 

11.1. 

K. S. iesnieguma izskatīšana 
(I. Liepniece) 

Izskatot K. S., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta………………., Preiļu nov., 

2016.gada 12.maija iesniegumu (reģ.12.05.2016., Nr. 13-1/390S) par sociālā dzīvokļa 

……………., Preiļos, īres tiesību piešķiršanu (K. S.  reģistrēta rindā sociālā dzīvokļa saņemšanai 

no 2016.gada 30.marta, novada domes lēmums Nr.6,p.11.) 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 2.un 3.pantu, Preiļu novada domes saistošajiem 

noteikumiem Nr. 09/2010 „Par sociālo dzīvokļu  izīrēšanu Preiļu novadā”, 

 

Atklāti balsojot: PAR -  10 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Erts, L. 

Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Vladimirs Haritonovs); PRET 

–   nav; ATTURAS – 2 balsis (J. Vucāns, Ā. Vucāns), Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt K. S., personas kods xxxxxx-xxxxx, sociālās dzīvojamās platības …………….., 

Preiļos īres tiesības. 

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

 

 

 



17 

 

11.2. 

L. Č. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot L. Č., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta ……………, Preiļi, Preiļu 

nov., 2016.gada 17.maija iesniegumu (reģ.17.05.2016., Nr. 13-1/406 Č) par sociālā 

dzīvokļa……………., Preiļos, īres tiesību piešķiršanu (L. Č. reģistrēta rindā sociālā dzīvokļa 

saņemšanai no 2016.gada 30.marta, novada domes lēmums Nr.6,p.11.) 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 2.un 3.pantu, Preiļu novada domes saistošajiem 

noteikumiem Nr. 09/2010 „Par sociālo dzīvokļu  izīrēšanu Preiļu novadā”,  

 

Atklāti balsojot: PAR -  12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, J. 

Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs); PRET –   nav; ATTURAS –  nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt L. Č., personas kods xxxxxx-xxxxx, sociālās dzīvojamās platības …………, 

Preiļos īres tiesības.   

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

I. Klindžāne 

 

Nosūtīt:  

1. SIA “Preiļu Saimnieks”,  

2. nekustamā īpašuma daļai 

 

 

 

12. § 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ UZ SOCIĀLO DZĪVOJAMO PLATĪBU 

 

12.1. 

D. T. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot D. T., personas kods xxxxxx-xxxxx,  deklarētā dzīvesvieta ……………., Preiļi, Preiļu 

novads, 2016.gada 28.aprīļa iesniegumu (reģ.28.04.2016., Nr. 13-1/342T) par uzņemšanu rindā 

uz sociālo dzīvojamo platību, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajam 

dzīvojamām mājām” 5.panta pirmās daļas 3.punktu, un pamatojoties uz Bāriņtiesas likuma 

31.panta 1.daļas 1.punkts, Preiļu novada bāriņtiesas 2015.gada 9.septembra lēmumu Nr.1-6/60 

par aizbildnības atcelšanu D. T., Preiļu novada Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem 

Nr. 09/2010„Par sociālo dzīvokļu izīrēšanu Preiļu novadā”, 

 

Atklāti balsojot: PAR -  12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, J. 

Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs); PRET –   nav; ATTURAS –  nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Uzņemt rindā D. T. uz sociālo dzīvojamo platību (Reģistrs Nr. 2.)    

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 



18 

 

 

12.2. 

A. B. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot A. B., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta……………, Preiļi, Preiļu 

novads, 2016.gada 28.aprīļa iesniegumu (reģ.28.04.2016., Nr. 13-1/341B) par uzņemšanu rindā 

uz sociālo dzīvojamo platību, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajam 

dzīvojamām mājām” 5.panta pirmās daļas 3.punktu, un pamatojoties uz Bāriņtiesas likuma 

31.panta 1.daļas 1.punkts, Preiļu novada bāriņtiesas 2016.gada 4.februāra lēmumu Nr.1-6/6 par 

aizbildnības atcelšanu A. B., Preiļu novada Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 

09/2010„Par sociālo dzīvokļu  izīrēšanu Preiļu novadā”,  

 

Atklāti balsojot: PAR -  12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, J. 

Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs); PRET –   nav; ATTURAS –  nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Uzņemt rindā A. B., uz sociālo dzīvojamo platību (Reģistrs Nr. 2.)   

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

 

 

 

13. § 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻA ĪRES TIESĪBU PIEŠĶIRŠANU 

 

O. V. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece, M. Plivda) 

Izskatot O. V., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta “……..”, ………………., 

Preiļu novads, 2016.gada 17.maija iesniegumu (reģ.17.05.2016., Nr.4-15/410 V) par pašvaldības 

dzīvokļa ……….., īres tiesību piešķiršanu sakarā ar ugunsgrēku ģimenes īpašumā “……” Pelēču 

pagastā šī gada 15.maijā (pielikumā akts par ugunsgrēku Nr. 16-16110, sastādījis dzēšanas un 

glābšanas darbu vadītājs virsseržants A. Prikulis  15.05.2015.) 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 2. un 3.pantu, Preiļu novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr. 08/2010, 

   

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, J. 

Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt pašvaldības dzīvokļa Māja Nr…………….., Preiļu novadā īres tiesības uz 

nenoteiktu laiku O. V., personas kods xxxxxx-xxxxx, ar ģimeni.    

2. Pelēču pagasta pārvaldei slēgt dzīvokļa īres līgumu ar O. V. uz nenoteiktu laiku. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

I .Klindžāne 

 

Nosūtīt: 

1. Pelēču pagasta pārvaldei,  

2. nekustamā īpašuma daļai 



19 

 

 

 

 

14. § 

PAR GROZĪJUMIEM NOLIKUMĀ “PREIĻU NOVADA IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU 

IZGLĪTOJAMO UN PEDAGOGU APBALVOŠANAS KĀRTĪBA” 

(I. Liepniece) 

Izskatot Preiļu novada Izglītības pārvaldes vadītāja Andreja Zagorska iesniegumā  Nr. 4-

11/1689 “Par izmaiņām nolikumā” piedāvātos grozījumus  nolikumā “Preiļu novada izglītības 

iestāžu izglītojamo un pedagogu apbalvošanas kārtība” 4.punktā, pamatojoties uz Izglītības 

likuma 17. panta trešās daļas 27.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmās 

daļas 2. punktu, likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, 21. panta pirmās 

daļas 23. punktu, 41. panta pirmās daļas 2. punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, 

Vladimirs Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt grozījumus Preiļu novada domes noteikumu “Preiļu novada izglītības 

iestāžu izglītojamo un pedagogu apbalvošanas kārtība” 4.punktā, saskaņā ar pielikumu 

Nr. 1. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

A. Džeriņš 

 

 

 

15. § 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2016.GADA 28.APRĪĻA SĒDES LĒMUMU 

PRECIZĒŠANU 

(I. Liepniece, M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pastars, I. Ziemele, Ā. Vucāns) 

Izskatot Preiļu novada domes priekšsēdētājas Marutas Plivdas sniegto informāciju par 

situāciju ar pašvaldības dzīvojamo fondu,  

 

Deputāta J. Kovaļevska priekšlikums ir balsot par 28. aprīļa novada domes sēdes Nr.7 

lēmumprojektu:  

Apstiprināt, ka amats “speciālists mājokļu jautājumos” tiek izslēgts no štatu saraksta ar 1. jūniju 

un tiek iekļauts Labklājības pārvaldes štatu sarakstā ar 2016. gada 1. jūniju. 

 

Notiek balsošana par deputāta J. Kovaļevska priekšlikumu: 

 

Atklāti balsojot: PAR – 2 balsis (J. Kovaļevskis, I. Liepniece); PRET – nav; ATTURAS 

– 10 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, 

V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, Vladimirs Haritonovs), Preiļu novada dome nolemj: 

 

Lēmums nav pieņemts. 

 

Notiek balsošana par sagatavoto lēmumprojektu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 9 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Erts, L. 

Pauniņa, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, Vladimirs Haritonovs); PRET – nav; 



20 

 

ATTURAS – 3 balsis (J. Kovaļevskis, J. Vucāns, I. Liepniece), Preiļu novada dome 

nolemj: 

 

 

1. Precizēt Preiļu novada domes 2016.gada 28.aprīļa sēdes lēmumu, protokols Nr.7, 30.§,  

“PAR PREIĻU NOVADA LABKLĀJĪBAS PĀRVALDES ŠTATU SARAKSTA 

APSTIPRINĀŠANU” nosakot, ka speciālista sociālo mājokļu jautājumos amats tiek 

iekļauta Labklājības pārvaldes štatu sarakstā ar 2017.gada 1.janvāri. 

2. Precizēt Preiļu novada domes 2016.gada 28.aprīļa sēdes lēmumu, protokols Nr.7 , 38.§ 

“PAR GROZĪJUMIEM ŠTATU SARAKSTĀ”, nosakot, ka  speciālista mājokļu 

jautājumos štata vieta tiek izslēgta (likvidēta) Preiļu novada domes štatu sarakstā ar 

2016.gada 31.decembri (ieskaitot). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

A. Džeriņš 

 

 

 

16. § 

PAR PRIEKUĻU SĀKUMSKOLAS NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANU 

(I. Liepniece) 

Izskatot Priekuļu pamatskolas direktores Rutas Rožānes  2016.gada 18.maija iesniegumu (reģ. 

Nr.4-11/1683) par Priekuļu sākumskolas nolikuma apstiprināšanu, sakarā ar Priekuļu 

pamatskolas reorganizāciju par Priekuļu sākumskolu, pamatojoties uz likuma „ Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, 

Vladimirs Haritonovs); PRET –   nav; ATTURAS –  nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Priekuļu sākumskolas nolikumu. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Preiļu novada Priekuļu sākumskolas nolikums 

 

A. Džeriņš 

 

 

 



21 

 

17. § 

PAR NOTEIKUMU “PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀŽU UN 

STRUKTŪRVIENĪBU SNIEGTO MAKSAS PAKALPOJUMU IZCENOJUMU 

APRĒĶINĀŠANAS METODIKA UN IZCENOJUMU APSTIPRINĀŠANAS KĀRTĪBA” 

APSTIPRINĀŠANU 

(I. Liepniece) 

Pamatojoties uz likuma “Par budžetu un finanšu vadību” un „Par pašvaldībām” 14.panta otrās 

daļas 3.punktu,  

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, 

Vladimirs Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt  Noteikumus “Preiļu novada pašvaldības iestāžu un struktūrvienību sniegto  

maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” saskaņā ar pielikumu. 

2. Noteikumi “Preiļu novada pašvaldības iestāžu un struktūrvienību sniegto  maksas 

pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtība” stājas spēkā ar 2016. gada 1. jūniju. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: saistošie noteikumi 

 

B. Savicka 

 

Nosūtīt: 

1. novada iestādēm un struktūrvienībām 

 

 

18. § 

PAR SADARBĪBAS LĪGUMU 

(I. Liepniece, M. Plivda) 

Sakarā ar to, ka Preiļu novada dome 2016.gada budžetā ir paredzējusi līdzekļus pašvaldības 

stipendiju piešķiršanai un Nodibinājums Viduslatgales pārnovadu fonds ir piekritis veikt visas 

darbības, kas saistītas ar pašvaldības stipendiātu atlasi un izmaksājamo stipendiju 

administrēšanu,  

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, 

Vladimirs Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS –  nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar  Nodibinājums Viduslatgales pārnovadu fonds par 

pašvaldības stipendiju administrēšanu. 

2. Apstiprināt Preiļu novada pašvaldības stipendiju nolikumu. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Preiļu novada pašvaldības stipendiju nolikums 

 

A. Džeriņš 



22 

 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS  SĒDES 

JAUTĀJUMI 

 

19. § 

PAR ADRESES UN NOSAUKUMA APSTIPRINĀŠANU 

 

19.1. 

I. R. un L. K. iesnieguma izskatīšana 

(J. Kovaļevskis) 

Izskatot I. R., personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvo……………., Preiļos, un  

L. K., p.k. xxxxxx-xxxxx dzīvo …………….., Aglonas nov. 2016. gada 27. aprīļa 

iesniegumu 

(reģ.27.04.2016.,Nr.4-15/365R) par adreses maiņu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.  

7658 004 0142 Preiļu novada Preiļu pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21  

pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, 

Vladimirs Haritonovs); PRET –   nav; ATTURAS –  nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7658 004 0142 Preiļu novada Preiļu pagastā 

mainīt adresi no “…………”, ……………………, Preiļu novads uz “………….”, 

…………….., Preiļu novads. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

 

Nosūtīt:  

1. LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 

 

 

19.2. 

PAR NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU NEKUSTAMAJAM ĪPAŠUMAM AR 

KADASTRA NR.7658 006 0239 

(J. Kovaļevskis) 

Izskatot jautājumu par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7658 

006 0239 Preiļu novada Preiļu pagastā, kurā ietilpst viena zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 7658 006 0237, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, 

Vladimirs Haritonovs); PRET –   nav; ATTURAS –  nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7658 006 0239 Preiļu novada Preiļu pagastā 

piešķirt nosaukumu “………….. ”. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

 

 



23 

 

 

19.3. 

PAR NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU NEKUSTAMAJAM ĪPAŠUMAM AR 

KADASTRA NR.7658 006 0105 

(J. Kovaļevskis) 

Izskatot jautājumu par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7658 

006 0105 Preiļu novada Preiļu pagastā, kurā ietilpst viena zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 7658 006 0238, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, 

Vladimirs Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS –  nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7658 006 0239 Preiļu novada Preiļu pagastā 

piešķirt nosaukumu “……………”. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

 

 

 

20. § 

PAR ŪDENSVADA UN KANALIZĀCIJAS SISTĒMAS IZBŪVI PREIĻU NOVADA 

PELĒČU PAGASTA ĀRDAVAS CIEMĀ 

(J. Kovaļevskis, M. Plivda) 

Izskatot SIA “Ekolat” izstrādāto “Ūdensvada un kanalizācijas sistēmas izbūve Preiļu novada 

Pelēču pagasta Ārdavas ciemā” būvprojektu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, 

Vladimirs Haritonovs); PRET –   nav; ATTURAS –  nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pieņemt zināšanai jautājumu par darba uzdevuma izstrādi attiecībā uz “Ūdensvada un 

kanalizācijas sistēmas izbūve Preiļu novada Pelēču pagasta Ārdavas ciemā” 

būvprojektu. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: būvprojekta autora izstrādātā tāme 

 

J. Skutels 

 

Nosūtīt: 

1. Tehniskās daļas vadītājam, 

2. attīstības daļas vadītājam 

 

 

 



24 

 

21. § 

PAR IK “EDGARS UPENIEKS” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(J. Kovaļevskis, E. Upenieks, A. Anins, I. Liepniece, J. Vucāns, Ā. Vucāns, J. Erts) 

Izskatot IK Edgars Upenieks, 2016.gada 12.maija iesniegumu  Reģ. Nr. 4-15/392-U un 

2016.gada 13.maija  tirdzniecības vietas saskaņojumu ar zemes īpašnieku Reģ. Nr.4-15/397 

U, par ielu tirdzniecības vietu noteikšanu Rēzeknes ielā 4, Preiļi, Preiļu novads, pamatojoties 

uz Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2014/13 “Par ielu tirdzniecības un 

tirgus statusa piešķiršanas kārtību Preiļu novadā”,  likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 10. un 11. punktiem, 21.panta pirmās daļas 23.punktu,  

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, D. Valainis, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, 

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, Vladimirs Haritonovs); 

PRET – nav; ATTURAS – 1 balss (Valērijs Haritonovs), Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Atstāt spēkā Preiļu novada domes saistošie noteikumi Nr. 2014/13 ”Par ielu 

tirdzniecības un tirgus statusa piešķiršanas kārtību Preiļu novadā” 4. punkta prasības. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: iesniegums 

 

A. Džeriņš 

 

 

 

22. § 

PAR BIEDRĪBAS “MILSIM” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(J. Kovaļevskis, M. Plivda) 

Izskatot biedrības “MILSIM”, 2016.gada 20.aprīļa  iesniegumu  Reģ. Nr. 4-11/1295, par 

atļaujas izsniegšanu pašvaldībai piederoša  zemes gabala un ekspluatācijā nenodotas būves, 

Raiņa ielā 2, Aizkalne, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads, izmantošanai  biedrības rīkoto 

taktisko sporta spēļu vajadzībām, pamatojoties    likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 14.punkta a) apakšpunktu,  

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, J. 

Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Neatļaut  biedrībai “MILSIM” izmantot pašvaldībai piederošo  zemes gabalu un uz tā 

esošu ekspluatācijā nenodotu būvi, Raiņa ielā 2, Aizkalne, Aizkalnes pagasts, Preiļu 

novads,  biedrības rīkoto taktisko sporta spēļu vajadzībām. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

A. Džeriņš 

 

 

 



25 

 

23. § 

PAR IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(J. Kovaļevskis, I. Liepniece, M. Plivda, J. Erts, V. Patmalniece, V. Ivanovs) 

Izskatot N. K., 2016.gada 5.maija iesniegumu  Reģ. Nr. 4-15/359-K, par zemes gabala 

piešķiršanu suņu apmācību organizēšanai, laukums pie Valmieras – Kooperatīva ielas 

krustojuma,  Preiļi, Preiļu novads, pamatojoties uz  likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, J. 

Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS –  nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Jautājumu skatīt nākamajā novada domes sēdē. 

 

A. Džeriņš 

 

 

 

24. § 

PAR  NOMAS LĪGUMA NOSLĒGŠANU 

 

SIA “Latvijas Mobilais Telefons” iesnieguma izskatīšana 

(J. Kovaļevskis) 

Izskatot SIA “Latvijas Mobilais Telefons”, reģistrācijas nr. 50003050931, juridiskā adrese: 

Ropažu iela -6, Rīga, administratīvā dienesta direktora J.Brieža 2016.gada 6.maija iesniegumu 

Nr. 711/ZN (reģistrēts 09.05.2016. Nr.4-11/1577) par  nomas līguma noslēgšanu uz 

piecpadsmit gadiem, konstatēts: 

(1) 2012.gada 29.oktobrī noslēgts nomas līgums starp Preiļu novada domi un SIA “Latvijas 

Mobilais Telefons” kā nomnieku par ūdenstorņa Aizkalnē, Aizkalnes pagastā, Preiļu novadā, 

kas atrodas uz zemes īpašuma ar kadastra Nr. 7644 003 0375 atsevišķu daļu nomu. Noteikta 

nomas maksa EUR 71,14  plus PVN mēnesī. 

(2) Nomas līguma termiņš beidzas 2017.gada 28.oktobrī. 

(3) SIA “Latvijas Mobilais Telefons” īsteno investīciju projektu “Nākamās paaudzes mobilo 

sakaru tīkla attīstība Latvijas mazāk apdzīvotās teritorijās”. Lai īstenotu projektu saskaņā ar 

likuma “Par uzņēmuma ienākuma nodokli” 17.2. panta ceturtās daļas 5.punktu, lai saņemtu 

nodokļa atlaidi, jāizpildās prasībai – nekustamais īpašums, kurā veic un izmanto ilgtermiņa 

sākotnējos ieguldījumus, ir nodokļa maksātāja īpašums vai nodokļa maksātājam uz to ir 

ilgtermiņa nomas tiesības (vismaz vēl 13 gadus pēc projekta uzsākšanas, un tās ir 

nostiprinātas zemesgrāmatā. Ja nekustamais īpašums tiek nomāts no valsts vai pašvaldības, 

ilgtermiņa nomas tiesībām jābūt vismaz vēl 12 gadu pēc projekta uzsākšanas. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 

 14.b) punktu, likuma “Par uzņēmuma ienākuma nodokli” 17.2. panta ceturtās daļas 5.punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, 

Vladimirs Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Slēgt  nomas līgumu par ūdenstorņa daļas nomu Aizkalnē, Aizkalnes pagastā, Preiļu 

novadā, īpašumā ar kadastra Nr. 7644 003 0375 ar SIA “Latvijas Mobilais Telefons” 

uz piecpadsmit gadiem. 



26 

 

2. Noteikt nomas maksu EUR 71,14 apmērā mēnesī, plus PVN. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

I. Klindžāne 

 

Nosūtīt: 

1. SIA “LMT”, 

2. juridiskajai daļai 

 

 

 

 

25. § 

PAR BIEŽI SASTOPAMO DERĪGO IZRAKTEŅU IEGUVES ATĻAUJU 

(J. Kovaļevskis) 

Saskaņā ar 25.08.2012. MK noteikumu 570. “Derīgo izrakteņu ieguves kārtība” 38.3. 

punktam un 06.11.2011. MK noteikumu Nr. 696 “Zemes dzīļu izmantošanas licenču un bieži 

sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas kārtība” 26. punktam, un  SIA 

“Ošukalns” reģ. nr. 45403003353, iesniegtajiem dokumentiem (LVĢMC “Derīgo izrakteņu 

(izņemot pazemes ūdeņus) atradnes pase” - protokols Nr. 84 (23.09.2015.), VVD “Derīgo 

izrakteņu ieguves limits” no 09.10.2015. līdz 08.10.2040., VVD “Tehniskie noteikumi Nr. 

DA16TN0067” un to grozījumi, ziņas par personāla kvalifikāciju un darba veikšanai 

paredzēto tehnisko nodrošinājumu, grafiskais pielikums) smilts-grants un smilts ieguves 

atradnes  “Lielie Gavari” (kadastra Nr. 7658 004 0261) zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 7658 004 0096, Preiļu novadā, Preiļu pagastā izveidošanai ar limitu smilts-grants 

12,34 (tūkst. m3), smilts 244,04 (tūkst. m3), kuru limits ir spēkā no 09.10.2015. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, 

Vladimirs Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Izsniegt bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju Nr. 1  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

A. Anins 

 

 

 

26. § 

PAR PREIĻU NOVADA ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS 2017.-2023. IZSTRĀDI 

(J. Kovaļevskis, Z. Erts, M. Plivda, V. Ivanovs) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 22.panta otro daļu, 2014.gada 14.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr. 

628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 66. punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, J. 

Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

 



27 

 

1. Veikt iepirkumu izstrādei un uzsākt Preiļu novada attīstības programmas 2017.-2024. 

izstrādi, saskaņā ar darba uzdevumu. 

2. Izstrādes vadītājs Preiļu novada domes izpilddirektors – Vladimirs Ivanovs. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Preiļu novada attīstības programmas 2017.-2023. gadam izstrāde 

 

Z. Erts 

 

Nosūtīt:  

1. Attīstības daļai,  

2. ekonomistam, 

3. iepirkumu komisijai 

 

 

 

APVIENOTO KOMITEJU SĒDES JAUTĀJUMI 

 

27. § 

PAR PREIĻU PILSĒTAS SILTUMAPGĀDES ATTĪSTĪBAS KONCEPCIJAS 2015.-

2025. GADA IZSTRĀDI 

(M. Plivda, V. Ivanovs) 

Pamatojoties uz Preiļu novada domes 2015.gada 26.novembra sēdes Nr. 18., 9.§ lēmumu  

“Par Preiļu pilsētas siltumapgādes koncepcijas izstrādi 2015.-2025.gadam”, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, D. Valainis, J. Vucāns, J. Erts, L. Pauniņa, 

I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, Vladimirs Haritonovs); 

PRET –   nav; ATTURAS – 1 balss (Valērijs Haritonovs), Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pieņemt zināšanai Preiļu pilsētas siltumapgādes koncepciju 2015.-2025.gadam 

(turpmāk – Koncepcija), saskaņā ar pielikumu. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā:  

Preiļu pilsētas siltumapgādes koncepcija Siltumapgādes finanšu aprēķini 

2015.-2025.gadam. 

Siltumapgādes finanšu aprēķini 

 

V. Ivanovs 

 

Nosūtīt: 

1. Attīstības daļai, 

2. SIA “Preiļu saimnieks” 

 

 

 



28 

 

28. § 

PAR PREIĻU NOVADA TERITORIJAS PLĀNOJUMA IZSTRĀDĀTĀS 

REDAKCIJAS NODOŠANU PUBLISKAJAI APSPRIEŠANAI UN INSTITŪCIJU 

ATZINUMU SAŅEMŠANAI 

(M. Plivda, S. Meļko) 

Pamatojoties uz “Teritorijas attīstības plānošanas likumu”, MK Nr.628 “Noteikumiem par 

pašvaldību teritorija attīstības plānošanas dokumentiem” un MK “Vispārīgiem teritorijas 

plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumiem” un 2015.gada 30.aprīļa Preiļu novada 

lēmumu Nr.7 1.§ 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, J. 

Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS –  nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Preiļu novada Teritorijas plānojuma 2016.-2031., kas sastāv no: 

Paskaidrojuma raksta, Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem, Vides 

pārskata un Grafiskās daļas, izstrādāto redakciju. 

2. Apstiprināto Preiļu novada TP redakciju nodot publiskajai apspriešanai un institūciju 

atzinumu saņemšanai, ievietojot paziņojumu par publiskās apspriešanas uzsākšanu 

TAPIS /Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēma/, www.preili.lv.  

3. Publiskās apspriešanas termiņš ir no 2016.gada 6.jūnija līdz 18.jūlijam. Ar Teritorijas 

plānojuma izstrādāto redakciju var iepazīties un iesniegt priekšlikumu un atzinumus 

Preiļu novada domē, Raiņa bulvārī 19 /2.stāvā/, Preiļos un www.preili.lv.  

4. Sanāksmes, kurā tiek izskatīti publiskās apspriešanas laikā saņemtie priekšlikumi un 

institūciju atzinumi, norises laiks 2016.gada 25.jūlijs plkst. 17.00, Preiļu novada 

domes zālē, Raiņa bulvārī 19. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Preiļu novada teritorijas plānojums 2016.-2031. 

 

S. Meļko 

 

 

 

PAPILDJAUTĀJUMI 

 

29. § 

PAR ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA APSTIPRINĀŠANU 

(M. Plivda) 

Izskatot SIA “Preime”, reģ. Nr.41503026248 2016.gada 16.maija iesniegumu 

(reģ.16.05.2016., Nr.4-11/1658) par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam „……….” Preiļu novada Saunas pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums 

7674 002 0144, pamatojoties uz likumu „Zemes ierīcības likums” un MK noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.8 punktu un 30. punktu,   

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, J. 

Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „………….” 

Preiļu novada Saunas pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7674 002 0144. 



29 

 

2. Plānotajai zemes vienībai Nr. 1 atstāt esošo, VARIS reģistrēto adresi: 

„…………”,……….., Preiļu nov.  

3. Plānotajai zemes vienībai Nr. 2 atstāt esošo, VARIS reģistrēto, būvei ar kadastra 

apzīmējumu 7674 002 0144 013 un ar to funkcionāli saistītajām ēkām piešķirto adresi: 

„…………..”,…………..., Preiļu nov.  

4. Atdalīt no nekustamā īpašuma “……….” plānoto zemes vienību Nr.2 un 

jaunveidojamajam īpašumam piešķirt nosaukumu “………..”. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

 

 

 

30. § 

PAR LĪDZFINANSĒJUMA PIEŠĶIRŠANU 

(M. Plivda, I. Liepniece) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu, saskaņā ar MK noteikumu Nr.598 

“Noteikumi par valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanu, administrēšanu un 

uzraudzību lauku un zivsaimniecības attīstībai 2014.- 2020.gada plānošanas periodā” 1.kārtas 

Lauku attīstības programmu 2014.-2020.gadam 19.2 pasākumā „Darbības īstenošana saskaņā 

ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” nodibinājums “Viduslatgales pārnovadu 

fonds”   ir iesniedzis projekta pieteikumu 2.1. rīcībā “Atbalsts sabiedriskām aktivitātēm 

neformālās izglītības pakalpojumu attīstībai, sociālās aprūpes un aizsardzības , veselības 

saglabāšanas un rehabilitācijas pakalpojumu attīstībai” materiāli tehniskās bāzes 

nodrošināšanai (2 stacionārie datori, portatīvais dators, skeneris, laminators, fotoaparāts, 

projektors) un lūdz piešķirt līdzfinansējumu 10% apmērā EUR 735.90 (kopējā projekta 

summa EUR 7358.95), 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, J. 

Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, Vladimirs 

Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS –  nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu  projekta atbalsta gadījumā nodibinājumam “Viduslatgales 

pārnovadu fonds”  summā EUR 735.90 

2. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas “Pārējā ekonomiskā darbība”. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: nodibinājuma “Viduslatgales pārnovadu fonds”  iesniegums 

 

B. Savicka 

 

Nosūtīt: 

1. Nodibinājumam “Viduslatgales pārnovadu fonds”,   

2. grāmatvedībai, 

3. finanšu analītiķiem 

 

 

  

 



30 

 

31. § 

PAR NEAPDZĪVOJAMO TELPU NOMAS LĪGUMA TERMIŅA PAGARINĀŠANU 

(M. Plivda) 

2016.gada 26.maijā Preiļu novada dome tika saņemts Preiļu novada slāvu biedrības “Raduga” 

iesniegums ar lūgumu pagarināt 2010.gada 1.oktobra neapdzīvojamo telpu nomas līgumu Nr. 

4-25/2010/56 starp Preiļu novada domi un Preiļu novada slāvu biedrību “Raduga”, ar mērķi 

piedalīties projektu konkursā Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam (LEADER).   

Ņemot vērā minēto, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, 

Vladimirs Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt 2010.gada 1.oktobra neapdzīvojamo telpu nomas līgumu Nr. 4-25/2010/56 

starp Preiļu novada domi un Preiļu novada slāvu biedrību “Raduga” uz 7 (septiņiem) 

gadiem.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: vienošanās Nr. 1 par grozījumiem 2010.gada 1.oktobra neapdzīvojamo telpu 

nomas līgumā Nr. 4-25/2010/56 projekts uz 1 lapas 

  

I. Elste 

 

Nosūtīt:  

1. Nekustamo īpašumu daļai, 

2. Preiļu novada slāvu biedrībai “Raduga” 

 

 

 

32. § 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 

 

V. Ž. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot V.  Ž., p.k. xxxxxx -xxxxx, dzīvo “………”, ……………., Preiļu novads, 2016.gada 

26.maija iesniegumu (reģ.26.05.2016., Nr.4-15/179-Ž) par nekustamā īpašuma 

“…………….”, Preiļu novada Preiļu pagastā sadali, pamatojoties uz likumu „Par 

pašvaldībām” 21 pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, D. Valainis, Valērijs Haritonovs, J. Vucāns, 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, I. Ziemele, Ā. Vucāns, 

Vladimirs Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7658 001 0001 “……….”, Preiļu 

novada Preiļu pagastā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0001, 

neizstrādājot zemes ierīcības sadales projektu. 

2. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0001 piešķirt jaunu 

nosaukumu “……………” . 

3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0001 saglabāt esošo nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi 0101 (lauksaimniecība). 



31 

 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16:20 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja         M. PLIVDA 

 

 

Protokolēja         V. SKRINDA 

 

 

Protokols parakstīts 2016.gada 30. maijā 


